

Scrtek Gruppen ApS

Svendborgvej 70, 5260 Odense S

CVR-nr. 41 38 68 94

Årsrapport

26. maj 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. maj 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scrtex Gruppen ApS
Svendborgvej 70
5260 Odense S

CVR-nr.: 41 38 68 94
Regnskabsår: 26. maj 2020 - 30. juni 2021
1. regnskabsår

Direktion

Søren Chrisitan Rasmussen, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af montagearbejde samt hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119, og forventer, at der vil være en positiv indtjening i de kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved egen indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.260.034 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.081.486 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2020	- 30/6 2021
	2.260.034	
2	Personaleomkostninger	-3.312.723
	Andre driftsomkostninger	-22.116
	Driftsresultat	-1.074.805
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.681
	Resultat før skat	-1.081.486
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-1.081.486
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-1.081.486
	Disponeret i alt	-1.081.486

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>5.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.834
Andre tilgodehavender	<u>18.805</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.639</u>
Likvide beholdninger	<u>155.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.163</u>
Aktiver i alt	<u>242.663</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.081.486
Egenkapital i alt	-1.041.486
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.075
Anden gæld	1.230.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.149
Gældsforpligtelser i alt	1.284.149
Passiver i alt	242.663

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.081.486</u>	<u>-1.081.486</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.081.486</u>	<u>-1.041.486</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119, og forventer, at der vil være en positiv indtjening i de kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved egen indtjening.

26/5 2020
- 30/6 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.225.621
Pensioner	13.886
Andre omkostninger til social sikring	73.216
	<hr/>
	3.312.723
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10
	<hr/>